[image: ]

О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан и распоряжений Премьер-Министра Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 октября 2007 года N 948.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан и распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан.

      2. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан и распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр
Республики Казахстан

	Утверждены
постановлением Правительства
Республики Казахстан
от 15 октября 2007 года N 948

 Изменения, которые вносятся в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан и распоряжение
Премьер-Министра Республики Казахстан

      1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 24.12.2008 № 1239.

      2. Утратил силу постановлением Правительства РК от 03.05.2016 № 265.

      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 20.05.2010 № 453.

      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 11.07.2018 № 419.

            5. В распоряжении Премьер-Министра Республики Казахстан от 20 сентября 2006 года N 274-р "О создании рабочей группы по анализу причин "перегрева" казахстанской экономики и выработке комплекса мер по его преодолению":

            ввести в состав рабочей группы:

      Шукеева                    - заместителя Премьер-Министра Республики

      Умирзака Естаевича           Казахстан, руководителем

      Султанова                  - Министра экономики и бюджетного

      Бахыта Турлыхановича         планирования Республики Казахстан,

                                   заместителем руководителя

      Сапарбаева                 - Министра труда и социальной защиты

      Бердыбека Машбековича        населения Республики Казахстан

      Акчулакова                 - вице-министра энергетики и минеральных

      Болата Ураловича             ресурсов Республики Казахстан

      Мырзабекова                - директора Департамента стратегического

      Жаната Гайноллаевича         анализа акционерного общества "Центр

                                   маркетингово-аналитических

                                   исследований" (по согласованию);

            строку:

      "Уртембаев                 - советник председателя совета ассоциации

      Аскар Калмухаметович         финансистов Казахстана" (по

                                   согласованию)"

            изложить в следующей редакции:

      "Уртембаев                 - управляющий директор, директор

      Аскар Калмухаметович         Юридического департамента ассоциации

                                   финансистов Казахстана" (по

                                   согласованию)";

      вывести из указанного состава: Мусина Аслана Еспулаевича, Измухамбетова Бактыкожу Салахатдиновича, Карагусову Гульжану Джанпеисовну, Кусаинова Нурлана Жетписовича;

      пункт 2 изложить в следующей редакции:

      "2. Рабочей группе ежеквартально до десятого числа второго месяца следующего за отчетным кварталом вносить в Правительство Республики Казахстан отчет по анализу причин "перегрева" казахстанской экономики и предложения по выработке комплекса мер по его преодолению.";

      в пункте 3 слова "- Министра экономики и бюджетного планирования Масимова Карима Кажимкановича" заменить словами "Шукеева Умирзака Естаевича".

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 15 октября 2007 года N 948

      Перечень

      утративших силу некоторых решений Правительства

      Республики Казахстан и распоряжение Премьер-Министра

      Республики Казахстан

      1. Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 января 2003 года N 9 "О создании Межведомственной комиссии по выработке предложений по реализации программы казахстанско-американского партнерства по развитию предпринимательства "Хьюстонская инициатива";

      2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 ноября 2003 года N 1120 "О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан";

      3. Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июля 2004 года N 794 "О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 14 января 2003 года N 9 и от 4 марта 2004 года N 268";

      4. Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 августа 2006 года N 764 "О создании Межведомственной комиссии по вопросам удорожания стоимости бюджетных инвестиционных проектов, финансируемых за счет средств республиканского бюджета";

      5. Пункт 6 изменения, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденные постановлением Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2007 года N 233 "О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., N 9, ст. 109);

      6. Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 29 июля 2002 года N 112-р "О создании Межведомственной рабочей группы по вопросам реализации проекта Казахстанско-Американского партнерства развития предпринимательства ("Хьюстонская инициатива").

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14